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Kaupunginvaltuusto 14.3.2022

Valtuutettu Janika Takatalo ym. aloite: Kulttuurikummitoimintaa Turkuun
Helsingissä jokainen vuonna 2020 tai sen jälkeen syntynyt vauva on saanutoman kulttuurikummin. Vuonna 2020 kummina toimi esimerkiksi Helsinginkaupunginorkesteri ja vuonna 2021 Helsingin teatterit yhdessä. Jokainen lapsikutsutaan kummin toimesta vuosittain vähintään kahteen maksuttomaan ta-pahtumaan, esimerkiksi vauvasinfoniaan tai nukketeatteriin. Kummius jatkuu,kunnes lapsi aloittaa koulun.
Kulttuurikummiuden avulla lapsi ja hänen perheensä saavat henkilökohtaisenkosketuksen kulttuuriin. Toimintaan kuuluvien tapahtumien tehtävänä on tu-kea lapsen kehitysvaihetta ja perheen hyvinvointia. Moni vanhempi kokeeesimerkiksi yksinäisyyttä pikkulapsivaiheessa, jolloin kaikenlaiset tapahtumat,joissa kohdata muita samassa elämäntilanteessa olevia, ovat henkisesti hyvintärkeitä. Myös korona-aikana syntyneet ja kasvaneet lapset ovat jääneet vailleerilaisia elämyksiä ja muiden pienten seuraa. Kulttuurikummitapahtumat vas-taisivat Turussakin näihin molempiin tarpeisiin.
Kulttuuri kuuluu kaikille ja se tutkitusti luo hyvinvointia. Turussa vuosina2012–2013 käynnistyneessä verkostoyhteistyössä alueen korkeakoulujen jajärjestöjen kesken on luotu kulttuurihyvinvoinnin käsite. Kulttuurihyvinvoinnillatarkoitetaan ihmisen yksilöllistä tai yhteisöllisesti jaettua kokemusta siitä, ettäkulttuuri ja taide lisäävät hyvinvointia. Kulttuurihyvinvoinnin perustana on ih-misen oma taide- ja kulttuurisuhde, jonka hyvinvointia tukevat vaikutukset lä-päisevät koko ihmisen elämänkaaren. Jo nuorena luotu suhde kulttuuriin aut-taa kasvattamaan aktiivisia ja hyvinvoivia kulttuurikansalaisia.
Turussa on onnistuneesti otettu käyttöön muun muassa jo elämyspolku, jonkaavulla jokainen peruskoululainen käy noin kolme kertaa lukuvuodessa eri kult-tuurilaitoksissa. Toimintaa on ulotettu myös varhaiskasvatukseen, mutta pal-velun piiristä puuttuvat vielä aivan pienimmät. Turussa tulee selvittää, kehittääja sen pohjalta ottaa käyttöön Helsingin kulttuurikummitoimintaan pohjautuvaoma malli. Kulttuurikummitoiminta olisi hieno lisä vuoden 2029 -juhlavuottakohti kulkevalle kulttuurikaupunki Turulle!
Me tämän valtuustoaloitteen allekirjoittajat vaadimme, että Turku selvittää,kehittää ja sen pohjalta ottaa käyttöön Helsingin kulttuurikummitoimintaanpohjautuvan oman mallin.
Takatalo Janika (KOK)
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Pätäri Taru (SDP)Viikari Nora (KOK)Lumme Riina (VIHR)Paasikivi Sanna (PS)Elo Piia (SDP)Ratilainen Niina (VIHR)Häkkinen Sini (KOK)Säteri Taru (KOK)Vuori Santeri (KOK)Perho Anu (KOK)Koiranen Sara (VAS)Sahlberg Veera (KOK)Auvinen Ville (KD)Toivari Henry (SDP)Nurmio Timo (SDP)Karjalainen Riitta (KESK)Laivoranta Jarmo (KESK)Mäkipää Anna (VAS)Lindfors Jaakko (VAS)Achrén Ulla (RKP)Muurinen Seppo (KESK)Aaltonen Niko (KOK)Sultan Abdullahi (VAS)Achren Cecilia (RKP)Diop Paco (VAS)Seittenranta Sauli (KOK)Vierimaa Ulla-Maija (KOK)Koivusalo Mari-Elina (SDP)Vähä-Heikkilä Matti (VIHR)Rantanen Elina (VIHR)Sandelin Elina (VAS)Valkonen Ville (KOK)Beqiri Sadri (KOK)Rantanen Laura (VIHR)


